TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     *

       Số 140 - TB/TU                                Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 7 năm 2016
THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

Về chủ trương kỷ niệm 185 năm thành lập và 25 năm tái lập tỉnh

Tại cuộc họp giao ban chiều ngày 11/7/2016, xét nội dung Công văn số 312-CV/BTGTU, ngày 06/6/2016 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc xin chủ trương tổ chức kỷ niệm 185 năm thành lập và 25 năm tái lập tỉnh, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất có ý kiến:

1. Xét tình hình, bối cảnh hiện nay, Đảng bộ và nhân dân tỉnh nhà đang tập trung thực hiện nhiệm vụ ổn định đời sống, phục hồi phát triển sản xuất, đảm bảo an ninh trật tự sau sự cố môi trường, do đó Ban Thường vụ Tỉnh ủy chủ trương không tổ chức lễ kỷ niệm 185 năm thành lập và 25 năm tái lập tỉnh.
2. Cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc, các sở, ban, ngành và các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội từ tỉnh đến cơ sở tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước trong các ngành, các cấp, cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân đảm bảo thiết thực, hiệu quả, hướng tới chào mừng kỷ niệm 185 năm thành lập và 25 năm tái lập tỉnh.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy và các cơ quan liên quan theo dõi việc thực hiện các nội dung trên và báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.
Nơi nhận:

                     T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Thường trực Tỉnh ủy;                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
Đã ký
- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc;

- Ban Chỉ đạo tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn;

- Lưu.

                                                                                 Hà Văn Hùng